
Augalų pristatymas - atsiėmimas

Galimi pristatymo būdai

siuntų tarnybos kurjeris į namus visoje Lietuvoje (Augalo dydis iki 50 cm.) pristatymo kaina 13,07 €

Jums pristatys augalus Jūsų nurodytu adresu. Siuntinio kaina 13,07 eurų. Minimali krepšelio suma 45 eurų. Užsakius augalų už 80 eurų ir daugiau
pristatymas nemokamas. Siunčiamų augalų dydis iki 50 cm. Augalų kasamų iš grunto nesiunčiame. Vienos siuntos svoris negali viršyti 30 kg. Siuntas
pakuojame ir siunčiame pirmadieniais - trečiadieniais. Užsakymai apmokėti iki pirmadienio 17 val. išsiunčiami tą pačią savaitę, jei apmokėjimą
gauname vėliau - kitos savaitės pirmą darbo dieną. Kurjerus siuntą pristato per 1-3 d.d. Orientacijai: C3 sveria apie 2,5 kg.

Augalų pristatymas bet kur Lietuvoje (neribojant augalų aukščių ir svorių).

Galite rezervuoti augalus el. parduotuvėje arba rašyti mums el. paštu liminomedelynas@gmail.com. Suderinę augalų kainas, pristatymo laiką ir vietą,
išrašysime sąskaitą. Siunčiamų augalų dydis ir svoris neribojami. Pristatymo kaina 1 km - 0,50 euro, atstumas skaičiuojamas nuo Limino medelyno iki
jūsų nurodyto adreso į abi puses. Pristatome jums patogiu metu.

Nuolaidos:
apsipirkus už 300 eurų taikome 3% nuolaidą;
apsipirkus už 500 eurų taikome 5% nuolaidą;
apsipirkus už 1000 eurų taiko 10% nuolaidą;
didmenininkams nuo 1500 eurų taikome 15% nuolaidą.
Apsipirkus už tam tikrą sumą kreipkitės į mus el. paštu, kad suteiktume jums nuolaidos kodą.
Į apsipirkimo sumą pristatymo kaina neįskaičiuojama.
Pristatymo kainai nuolaida netaikoma.

mailto:liminomedelynas@gmail.com
https://www.medeliai.lt/index.php#
https://www.medeliai.lt/index.php#

	Augalų pristatymas - atsiėmimas

